
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ PUŠALOTO G. 9, KLOVAINIUOSE, 

NUOMOS 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-108 

Pakruojis 

 

 

 

 

 Atsižvelgdama į V. Jakobieniuk prašymą, Pasiūlymams socialinio būsto nuomos 

klausimais teikti komisijos pasiūlymą (protokolas Nr. 2) bei esamą situaciją, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Išimties tvarka gyvenamąsias patalpas, esančias Pušaloto g. 9, Klovainiuose, plane 

pažym÷tas 5-1, 5-2, 5-3, 5-4 (b. pl 38,35 kv. m), išnuomoti Vasilij Jakobieniuk, imant Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-317 „D÷l Savivaldyb÷s 

gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo” nustatyto 

dydžio gyvenamųjų patalpų nuomos mokestį. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                           Saulius Gegieckas 


